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	република СЕВЕРНА македонија

универзитет „св. Кирил И методиј“ во скопје

машински факултет - скопје
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Бр. ___________

______________

Скопје

Врз основа на член 4, став 1, алинеа 12, член 60 и член 102 од Законот за општата управна постапка (Службен весник бр.124/2015) и Решението за овластено службено лице на Машинскиот факултет во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ во Скопје, се издава следнава
П О Т В Р Д А
________________________________  роден-а на ________________ година во __________, Република Северна Македонија, е студент на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ во Скопје – Машински факултет  е запишан на прв циклус студии на студиската програма  ________________________________ во _____________ семестар во учебната 20____/20____ година. Лицето е  со индекс број _____________, е редовен студент.
Потврдата се издава на барање на именуваниот студент, за да му/и послужи за регулирање на _________________________________________________________________ .
Правна поука: Странката има право на приговор до деканот на Факултетот во рок од 15 дена од денот на доставувањето. Приговорот може да се достави преку архивата на Факултетот, по пошта на адреса: 
Машински факултет
Ул.Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје







     Овластено службено лице


       




           _____________________________








             (потпис)
Таксата во износ од 50 денари е платена и уредно поништена по Тарифен број 1 од Тарифата на административните такси.
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